
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 
i 2414), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), oraz § 7 uchwały Nr L/269/2022 w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok,  Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/269/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 1a. 

2. W § 9 pkt 1   zmienia się rezerwę ogólną. 

Planowana rezerwa po zmianach wynosi  382.693,80 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1233A710-8540-4182-8372-7C7A6D067B2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uzarzadzenia Nr 17/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 27 lutego 2023 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 089 116,19 0,00 5 089 116,19

60011 Drogi publiczne krajowe 624 000,00 -85 000,00 539 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 000,00 -85 000,00 539 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 082 044,19 85 000,00 4 167 044,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 232 971,98 85 000,00 3 317 971,98

Razem: 63 689 555,84 0,00 63 689 555,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1233A710-8540-4182-8372-7C7A6D067B2A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 17/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 27 lutego 2023 roku
ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 166 971,98 4 166 971,98

60011 Drogi publiczne krajowe - 85 000,00 539 000,00624 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 000,00 - 85 000,00 539 000,00
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DK32 - wykonanie dokumentacji 
projektowej 624 000,00 - 85 000,00 539 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 3 317 971,983 232 971,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 232 971,98 85 000,00 3 317 971,98

Budowa dróg wewnetrznych z odwodnieniem w Jaromierzu 540 479,50 10 000,00 550 479,50

Przebudowa drogi gminnej w Karnie 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00
Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych z wykonaniem odcinka 
kanalizacji deszczowej w miejscowości Jażyniec 1 905 626,48 85 000,00 1 990 626,48

12 776 177,34 12 776 177,340,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1233A710-8540-4182-8372-7C7A6D067B2A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 17/2023 
Data dokumentu 2023-02-27 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

1233A710-8540-4182-8372-7C7A6D067B2A 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1881996077 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-27 10:44:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1233A710-8540-4182-8372-7C7A6D067B2A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A

		2023-03-27T08:44:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




